
Requirement-Banks-05-30A-00
Subject: voor 31 mei a.s.
Date: Tue, 30 May 2000 10:41:59 +0200
From: "Yssachar (Barend) Elburg" <yselburg@netvision.net.il>
To: "Awraham Roet" <roeta@isdn.net.il>,
     "Avraham Roet-ww2" <ww2asset@isdnmail.co.il>,
     "Baruch Bar-Tel" <ilpbr_tu@netvision.net.il>,
     "Benno & Basia Bonnewit" <ben_bon@hotmail.com>,
     "Berthie Nachbahr" <nachbahr@netvision.net.il>,
     "Gideon Peiper" <peiper@surfree.co.il>,
     "Gilah Kidar" <moshekid@netvision.net.il>,
     "IOH kantoor" <ioh@netvision.net.il>,
     "Israel Meldpunt" <cmil@inter.net.il>,
     "Joel Fishman" <jfishman@netvision.net.il>,
     "Philip Staal" <staal@sisanit.co.il>,
     "Yossi Dotan" <yosdotan@bezeqint.net>

Shalom allemaal,

  1. Negeer mijn Email over "waarom haast met punten voor Elan Steinberg".
     Misverstand van mijn kant.
     Het blijkt n.l. dat Hevesee aan Elan Steinberg dringend om punten heeft
     verzocht voor een door hem aan de Ned. banken te schrijven brief ----
     dus wel haast.
  2. De heer Blocks kan NIET komen, dus GEEN DB vergadering met hem.
  3. Wel onze gewone geplande vergadering om 16.30 in het Elah kantoor met
     het volledioge bestuur.

_______________
Shalom and be well,
Yssachar = Barend  Elburg
tel. +972-8-9468524, mobile +972-54-779930
fax +972-8-9364582
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Archief Philip Staal


